
  Uchwała nr VI/176/20 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia  11 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Wejherowie  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm), 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wejherowie nadanym 

uchwałą Zarządu Powiatu Wejherowskiego nr VI/32/19 z dnia 30 stycznia 2019 r.  

skreśla się w  § 22 ust 2 punkt 6. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius     /-/ 

2. Jacek Thiel    /-/ 

3. Ludwik Zegzuła                       /-/ 

4. Jolanta Król                              /-/ 

5. Kazimierz Bistroń            /-/ 

  


